Câmara Municipal de' Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N"

QUERIMENTO N° 256/2017
. SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações quanto aos serviços de

assistência social:

1- Em relação à triagem para obtenção de cesta

básica, como é feito tal procedimento? Anexar documentos.

2- Como são adquiridos os alimentos que compõem a

cesta básica?

3- Existe aquisição de cesta básica ou os alimentos são
comprados individualmente, para que se possa atender aos munícipes
que se encaixam a essa necessidade?Anexar procedimentos.

4- Neste ano, quantos cidadãos foram beneficiados

mensalmente por este serviço?

Plenário Syrio Ignatios, 25 de maio de 2017.

<" ---t1P)~
Alan João Orlando

Vereador
ossi Bertazi

Vereide,

C~MARA MUNICIPAL OS PORTO FERREIRA
" LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRLA

Is ae \ ~el da SiIVi!.REALIZADA.EM:..J...q9~l~oJlÃilMIDADE
Vereador DESPACHO'_"~~'~""""_r-+- _

Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br